
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/614/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIV/607/22 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia w Środzie Śląskiej stref płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów 

w strefach płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych, sposobu pobierania opłat i zniżkom  

oraz zwolnień systemowych z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ), art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693  ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/607/22 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia w Środzie Śląskiej stref płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów w strefach 

płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych, sposobu pobierania opłat i zniżkom oraz zwolnień 

systemowych z tych opłat (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 4919) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Obniżona opłata realizowana jest tylko w strefie B (standard) na zasadzie wydłużenia czasu 

parkowania o 50% względem uiszczonej opłaty i oznaczonego czasu końca parkowania na bilecie 

parkingowym lub opłacie wykonanej za pomocą systemu mobilnej płatności (SPM).”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się następujące stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie B (standard) 

płatnego parkowania: 

 1) w pierwszej godzinie parkowania w wysokości – 2 zł za godzinę parkowania, ze zróżnicowaniem opłaty 

ze względu na czas parkowania: 

1a) za pierwsze rozpoczęte 30 minut parkowania – 1 zł; 

2) za drugą godzinę parkowania – 2,40 zł; 

3) za trzecią godzinę parkowania – 2,80 zł; 

4) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania – 2 zł; 

5) abonament miesięczny 90 zł; 

6) abonament miesięczny dla mieszkańca strefy – 45 zł; 

7) abonament półroczny - 520 zł; 

8) abonament półroczny dla mieszkańca strefy - 260 zł; 

9) abonament roczny - 990 zł; 

10) abonament roczny dla mieszkańca strefy – 450 zł.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 5156



3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się następujące stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie A (premium) 

płatnego parkowania: 

 1) w pierwszej godzinie parkowania w wysokości – 5 zł za godzinę parkowania, ze zróżnicowaniem opłaty 

ze względu na czas parkowania: 

1a) za pierwsze rozpoczęte 30 minut parkowania – 2 zł; 

2) za drugą godzinę parkowania – 5,50 zł;        

3) za trzecią godzinę parkowania – 6 zł;         

4) każdą następną godzinę parkowania – 5 zł.”; 

4) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Opłaty, o których mowa w § 4 ust. 8 i 9 podlegają zapłacie w terminie 14 dni od daty stwierdzenia 

faktu parkowania pojazdu bez uiszczenia opłaty lub uiszczenia niższej opłaty ze strefy B dla parkowania 

w strefie A.”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”. 

§ 2. W załączniku nr 3 do uchwały nr LXIV/607/22 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 września 

2022 r. w sprawie ustalenia w Środzie Śląskiej stref płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie 

pojazdów w strefach płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych, sposobu pobierania opłat i zniżkom 

oraz zwolnień systemowych z tych opłat (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2022 r. 

poz. 4919) wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych dla strefy A (premium): 

 1) w pierwszej godzinie parkowania w wysokości – 5 zł za godzinę parkowania, ze zróżnicowaniem         

opłaty ze względu na czas parkowania: 

1a) za pierwsze rozpoczęte 30 minut parkowania – 2 zł, 

2) za drugą godzinę parkowania – 5,50 zł, 

3) za trzecią godzinę parkowania – 6 zł, 

4) za każdą następną godzinę parkowania – 5 zł.”. 

§ 3. W załączniku nr 4 do uchwały nr LXIV/607/22 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 28 września 

2022 r. w sprawie ustalenia w Środzie Śląskiej stref płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie 

pojazdów w strefach płatnego parkowania, wysokości opłat dodatkowych, sposobu pobierania opłat i zniżkom 

oraz zwolnień systemowych z tych opłat (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2022 r. 

poz. 4919) wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych dla strefy B (standard): 

 1) w pierwszej godzinie parkowania w wysokości – 2 zł za godzinę parkowania, ze zróżnicowaniem         

opłaty ze względu na czas parkowania: 

1a) za pierwsze rozpoczęte 30 minut parkowania – 1 zł, 

2) za drugą godzinę parkowania – 2,40 zł, 

3) za trzecią godzinę parkowania – 2,80 zł, 

4) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania – 2 zł, 

5) abonament miesięczny 90 zł, 

6) abonament miesięczny dla mieszkańca strefy – 45 zł, 

7) abonament półroczny - 520 zł, 

8) abonament półroczny dla mieszkańca strefy - 260 zł, 

9) abonament roczny - 990 zł, 

10) abonament roczny dla mieszkańca strefy – 450 zł.”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5156



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 października 2022 r., po opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Kryciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5156


		2022-10-27T09:47:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




